
VYBRANÉ PUBLIKACE ČSÚ

Statistická ročenka České republiky 2011
V česko-anglické verzi, údaje o stavu a vývoji nejdůležitějších oblastí

hospodářského, sociálního a kulturního života České republiky; dlouhodobé
časové řady (1995 až 2010) vybraných ukazatelů národního hospodářství.
Vychází i na CD-ROM.

Porodnost a plodnost 2006 až 2010
Publikace sleduje vývoj porodnosti a plodnosti v České republice a

v členění podle krajů a okresů v letech 2006 až 2010 v návaznosti na vývoj
předchozích let.

Ukazatele sociálního a hospodářského vývoje České republiky
V česko-anglické verzi, čtvrtletní periodicita. Roční údaje v časové řadě

(1990–2010), čtvrtletní (měsíční) údaje za vybrané ukazatele národního
hospodářství za poslední roky.

Zahraniční obchod České republiky v roce 2010
V česko-anglické verzi. Roční údaje o zahraničním obchodě

celkem, v teritoriální a zbožové struktuře. Údaje o vývozu jednotlivých krajů
České republiky.

Ročenka Euroregionu Neisse-Nisa-Nysa 2011
Základní údaje o území Euroregionu Neisse-Nisa-Nysa (ERN). Stručná

charakteristika české, německé a polské části ERN, grafy a kartogramy.
Porovnání jednotlivých částí ERN v časové řadě.

České stavebnictví v číslech 2010

Český statistický úřad
oddělení informačních služeb ústředí
Na padesátém 81 tel.: 274 052 304
100 82 Praha 10 e-mail: infoservis@czso.cz

    Máte-li zájem o uvedené a další publikace, obraťte se na adresu:

www.czso.cz

České stavebnictví v číslech 2010
Propagační brožura obsahuje vybrané údaje za odvětví stavebnictví a

související obory. Kromě údajů týkajících se stavebních podniků jsou
uvedeny údaje o bytové výstavbě a stavebních povoleních, výrobě vybraných
stavebních hmot a cenovém vývoji stavebních prací.

Agrocenzus 2010 – Strukturální šetření v zemědělství a metody
zemědělské výroby

V česko-anglické verzi. Výsledky strukturálního šetření v zemědělství a
metod zemědělské výroby za Českou republiku v členění podle právních
forem.

Česká republika v datech (1989 až 2009)
Publikace obsahuje dlouhodobé časové řady vývoje vybraných ukazatelů

v České republice členěné do 21 kapitol. Celou publikaci uvádí stručná
analýza základních dlouhodobých tendencí demografického, sociálního a
ekonomického vývoje České republiky.

Česká republika v mezinárodním srovnání
V česko-anglické verzi. Mezinárodní srovnání České republiky s ostatními

zeměmi, zejména se státy Evropské unie. Nabízí široké spektrum údajů z
mnoha oblastí.

Krajské statistické ročenky
V česko-anglické verzi, základní údaje o demografickém, sociálním a

ekonomickém vývoji kraje v letech 2008 až 2010, dlouhodobé časové řady
vybraných ukazatelů národního hospodářství. Doplněné o srovnání krajů a
okresů.


